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EKL:N HELSINGIN PIIRIN HALLITUS VUONNA 2013 
 
 
Hallituksen puheenjohtaja Veijo Lehto (Roihuvuoren Eläkkeensaajat ry)  
   Strömsinlahdenkuja 2 A 17, 00820 Helsinki 
   puh: 0500 404 223 
   veijo.j.lehto@gmail.com 
 
Varapuheenjohtaja  Lahja Sjöblom (Itä-Helsingin Eläkkeensaajat ry) 
   Kiviteltankatu 9 A 11, 00710 Helsinki 
   puh: 050 587 4200 
   lala.sjoblom@gmail.com 
 
Sihteeri   Sarita Maja-Hellman (Vuosaaren Eläkkeensaajat ry) 
   Koukkusaarentie 22, 00980 Helsinki 
   puh: 040 5849 065 / 09 349 5749 
   sarita.majahellman@gmail.com 
   sarita.maja-hellman@kolumbus.fi 
 
Taloudenhoitaja  Kerttu Nurmisto 
   Pasuunatie 4b A15, 00420 Helsinki 
   puh: 050 358 0996 
   kerttu.nurmisto@saunalahti.fi 
 
                                  
Hallituksen varsinaiset jäsenet  Henkilökohtaiset varajäsenet 
 
Matkailuasiamies 
Soili Hakkarainen (Kannelmäen Eläkkeensaajat ry) Irja Komsi (Töölön Eläkkeensaajat ry) 
Klaveripolku 3 C 42, 00420 Helsinki  Kaanaankatu 9 B 15, 00560 Helsinki 
puh: 09 4780 2360, 040 733 8416  09 477 3335, 040 841 6412  
soili.hakkarainen@pp.inet.fi  irjakomsi@hotmail.com  
 
 
Teuvo Jokiharju (Tapanilan Eläkkeensaajat ry) Leena Veikkola (Haagan Eläkkeensaajat ry) 
Hela-aukio 3 B 36 00700 Helsinki  Vaakatie 7 A 3, 00440 Helsinki 
puh: 040 593 5158   puh: 0400 217 780 
teuvo.jokiharju@welho.com  leena.veikkola@gmail.com 
 
Arja Kaistinen (Myllypuron Eläkkeensaajat ry) Tarja Kokkonen (Grafinet ry:n Seniorit ry)  
Myllymatkantie 1 D 35, 00920 Helsinki  Hiihtäjäntie 4 A 9, 04600 Mäntsälä 
puh: 050 357 7103   puh: 040 829 4489 
arjakaistinen@gmail.com   tarja.kokkonen@pp2.inet.fi 
 
Opintosihteeri 
Risto Björkman (Oulunkylän Eläkkeensaajat ry) Sirkka-Liisa Lilja (Kontulan Eläkkeensaajat ry)  
Unikkotie 3 B 16, 00720 Helsinki  Sakara 2 L 139, 00940 Helsinki  
puh: 040 868 4185    puh: 050 309 4056 
risto.bjorkman@welho.com  mummi.kontula@kotikone.fi  
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Ulla Launonen (Kallio Seudun Eläkkeensaajat ry) Erkki Liskola (Helsingin Eläkkeensaajat)  
Männikkötie 8 A 4, 00630Helsinki  Männikkötie 8 A 4, 00630 Helsinki 
puh: 050 342 2558   puh: 050 500 3497 
u.launonen@gmail.com   erkki.liskola@kolumbus.fi 
 
 
Ritva Sänkiaho (Roihuvuoren Eläkkeensaajat ry) Kaarina Oinonen (Maunulan Seudun  
    Eläkkeensaajat ry) 
Prinssintie 6 C 29, 00820 Helsinki  Männikkötie 10 B 16, 00630 Helsinki 
puh: 044 5256 504   puh: 0400 908 600 
ritva.sankiaho@gmail.com   kaarina.oinonen@kotikone.fi 
 
Tiedottaja 
Hillervo Perttunen (Vipuset-Helsinki ry)   Kari Kivelä (Puistolan Eläkkeensaajat ry 
Alkutie 29-35 D 15, 00660 Helsinki  Karrintie 1, 00760 Helsinki  
puh: 050 3568 244   puh:040 530 4648 
hillervo.perttunen@taloverkot.fi kari.kivela3@elisanet.fi 
 
 
Erkki Aalle (Torstaikerho ry)  Sinikka Visti (HKY:n Iltapäiväkerho ry) 
Kotinummentie 4 B 15, 00700 Helsinki  Kotinummentie 4 B 15, 00700 Helsinki 
puh: 050 538 9050   puh: 050 572 0580   
erkki.aalle@luukku.com   sinikka.visti@wmail.fi 
      
 
Antti Salminen (Pasilan Eläkkeensaajat ry) Raija Hukkamäki  (Pasilan Eläkkeensaajat) 
Sähköttäjänkatu 6 B 25, 00520 Helsinki  Pakkamestarinkatu 3 D 153, 00520 Helsinki  
puh:09 142246/ 0400 542 121  puh: 0400 416 322 
salminen.antti@kolumbus.fi  raija.hukkamaki@mail.com 
 
 
Sjöblom Lahja (Itä-Helsingin Eläkkeensaajat ry) Marita Majander (Itä-Helsingin Eläkkeensaajat ry) 
(Varapuheenjohtaja/varasihteeri)  Retkeilijänkuja 8 A 13, 00980 Helsinki 
 puh: 0500 785 747  
 
 
Kaarina Nurminen (Pitäjänmäen Eläkkeensaajat ry)  Oili Ketola (Pitäjänmäen Eläkkeensaajat ry) 
Poutamäentie 13 A 35, 00370 Helsinki  Äestäjäntie 26 A 2, 00390 Helsinki 
puh: 044 961 5613   puh: 044 206 7242 
oili.ketola@hotmail.fi   oili.ketola@hotmail.fi 
 
 
Sarita Maja-Hellman (Vuosaaren Eläkkeensaajat ry) Boris Stjernberg (Vuosaaren Eläkkeensaajat ry) 
(Sihteeri)    Peräsintie 7 B 00980 Helsinki 
    puh: 09 3251 933/  040 591 4922 
    boris.stjernberg@elisanet.fi  
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